
63364-2023 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 63364-2023 - Zadávání
Německo-Hanover: Instalace a montáž dopravních semaforů
OJ S 22/2023 31/01/2023
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Stavební práce

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: infra Infrastrukturgesellschaft Region Hannover GmbH
Poštovní adresa: Gradestr. 20
Obec: Hannover
Kód NUTS: DE929 Region Hannover
PSČ: 30163
Země: Německo
E-mail: m.altemoeller@infra-hannover.de
Tel.: +49 511357798-54

:Internetové adresy
Hlavní adresa: https://my.vergabe.rib.de
Adresa profilu zadavatele: https://my.vergabe.rib.de

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: https://www.
meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/3/tenderId/119540
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány elektronicky prostřednictvím: https://my.
vergabe.rib.de

Druh veřejného zadavatele
Veřejnoprávní instituce

Hlavní předmět činnosti
Jiné činnosti: Verwaltung der Stadtbahninfrastruktur Hannover

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
GLW + Hbs Gleidingen/Orpheusweg - Bau der Lichtsignanlagen
Spisové číslo: 127505-09

Hlavní kód CPV
45316212 Instalace a montáž dopravních semaforů

Druh zakázky
Stavební práce

Stručný popis

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/63364-2023
mailto:m.altemoeller@infra-hannover.de?subject=TED
https://my.vergabe.rib.de
https://my.vergabe.rib.de
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/3/tenderId/119540
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/3/tenderId/119540
https://my.vergabe.rib.de
https://my.vergabe.rib.de


63364-2023 Page 2/4

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

Bau der Lichtsignalanlagen

Předpokládaná celková hodnota 

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Popis

Místo plnění
Kód NUTS: DE929 Region Hannover

Popis zakázky
Bau der Lichtsignalanlagen

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Cena

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Začátek: 01/08/2023 Konec: 15/10/2023
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

Podmínky účasti

Profesní kvalifikační předpoklady dodavatelů, včetně požadavků týkajících se 
registrace v profesních nebo jiných rejstřících 
Seznam a stručný popis podmínek: 
Als Eigenerklärung vorzulegen:
- Angaben zur Eintragung im Berufs- oder Handelsregister des Sitzes oder Wohnsitzes des 
Unternehmens;
- Angaben, ob ein Insolvenzverfahren oder ein vergleichbares gesetzlich geregeltes Verfahren 
eröffnet/dieEröffnung beantragt/mangels Masse abgelehnt/ein Insolvenzplan rechtskräftig 
bestätigt wurde oder ob sich dasUnternehmen in Liquidation befindet;
- Angabe, dass nachweislich keine schwere Verfehlung begangen wurde, die die 
Zuverlässigkeit als Bewerberin Frage stellt;
- Angaben, dass die Verpflichtung zur Zahlung von Steuern und Abgaben sowie der Beiträge 
zur gesetzlichenSozialversicherung ordnungsgemäß erfüllt ist;
- Angabe, dass sich das Unternehmen bei der Berufsgenossenschaft angemeldet hat.



63364-2023 Page 3/4

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2. Ekonomická a finanční situace
Seznam a stručný popis kritérií pro výběr: 
- Angaben über die Ausführung von Leistungen in den letzten 3 abgeschlossenen 
Geschäftsjahren,
die mit der zu vergebenden Leistung vergleichbar sind
- Angabe der Zahl der in den letzten 3 abgeschlossenen Geschäftsjahren
jahresdurchschnittlich beschäftigten Arbeitskräfte, gegliedert nach Lohngruppen
mit gesondert ausgewiesenem technischen Leitungspersonal
Minimální úroveň případně požadovaných standardů: 
Nachweis der Typprüfung des Steuergerätes bei der LHH (OCIT-Integrationstest) ist mit 
Angebotsabgabe einzureichen.

Technická a odborná způsobilost
Seznam a stručný popis kritérií pro výběr: 
- Angaben zur Eintragung im
Berufsregister des Sitzes oder Wohnsitzes des Unternehmens
- Angaben, ob ein Insolvenzverfahren oder ein vergleichbares gesetzlich geregeltes
Verfahren eröffnet/die Eröffnung beantragt/mangels Masse abgelehnt/ein Insolvenzplan
rechtskräftig bestätigt wurde oder ob sich das Unternehmen in Liquidation befindet
- Angabe, dass nachweislich keine schwere Verfehlung begangen wurde, die die
Zuverlässigkeit als Bewerber in Frage stellt
- Angaben, dass die Verpflichtung zur Zahlung von Steuern und Abgaben sowie
der Beiträge zur gesetzlichen Sozialversicherung ordnungsgemäß erfüllt ist
- Angabe, dass sich das Unternehmen bei der Berufsgenossenschaft angemeldet
hat
Gelangt das Angebot eines nicht präqualifizierten Bieters in die engere Wahl,
sind die im
Formblatt 124 angegebenen Bescheinigungen innerhalb von 6 Kalendertagen
nach Aufforderung vorzulegen.

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 28/02/2023 14:00Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Němčina



63364-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6. Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán
Nabídka musí být platná do: 07/04/2023

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 28/02/2023 14:00Místní čas: 

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Informace o elektronických pracovních postupech
Budou používány elektronické objednávky
Budou přijímány elektronické faktury
Bude použita elektronická platba

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Vergabekammer Niedersachsen beim Nds. Ministerium für Wirtschaft, Arbeit, 
Verkehr und Digitalisierung
Poštovní adresa: Auf der Hude 2
Obec: Lüneburg
PSČ: 21339
Země: Německo
Tel.: +49 4131153308
Fax: +49 4131152943

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: NN
Obec: NN
Země: Německo

Datum odeslání tohoto oznámení
26/01/2023


